СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.04.2025   г. № 209
с. Михайловка 1-я
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 23.01.2023               № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в ред. решений от 20.12.2024 №189)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 23.01.2023  № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 20.12.2024 № 189) следующее изменение:
        1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
       2. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области:

     -  от 20.12.2024 № 189 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 23.01.2023 № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в ред. решений от 27.08.2024 № 171).
       3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 января 2025 года.
Глава
Прогрессовского сельского поселения                                        Е.В.Сысоев

                                                                  Приложение
                                                                 к решению Совета народных депутатов

                                                        Прогрессовского сельского поселения

                                                      Панинского муниципального района

                               Воронежской области

                            от 02.04.2025  № 209
«Приложение

к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 должностей работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы,

и размеры должностных окладов

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (рублей)

	Специалист
	10391-00

	Старший инспектор
	6965-00